
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 68/2023

OGGETTO:  Acquisto  servizio  di  utilizzo  annuale  piattaforma  SCAT  per  il
controllo della sosta a pagamento nel centro città del Comune di Piombino.

L'AMMINISTRATORE UNICO della S.G.S.
Società Gestione Servizi Srlu

Dato atto che

secondo la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 137 del 29/11/2018, la società a
totale partecipazione pubblica del Comune di Piombino, “Società Patrimoniale s.r.l.” ha
ceduto il ramo di azienda dedicato allo svolgimento di attività strumentali a beneficio
del Comune di Piombino alla Società Gestione Farmacie s.r.l.;

con successiva Deliberazione del Consiglio Comunale n. 138 del 29/11/2018 è stato
variato lo statuto della Società Gestione Farmacie s.r.l. in società in house, denomina-
ta S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu, a totale partecipazione pubblica del Comune
di Piombino, costituita ai sensi dell'art. 5 del D.Lgs. 175/2016, che svolge sia un servi-
zio pubblico di interesse generale, sia svariate attività strumentali a beneficio del Co-
mune proprietario;

nell’oggetto sociale rientra anche lo svolgimento di “qualsiasi altra attività strumenta-
le, di supporto, o funzione amministrativa e/o istituzionale che il Comune di Piombino
intenda affidarle nel rispetto delle leggi vigenti in materia”;

Considerato che 

tra le attività svolte per conto del Comune di Piombino rientra anche il controllo della
sosta a pagamento nelle aree delimitate da striscie blu nel centro città del Comune di
Piombino;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

per l'attività di cui sopra sono in uso in  S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu  n. 2
palmari  e  n.  2  stampanti  per  l'emissione dei  pre-verbali  ai  sensi  del  Codice della
Strada  D.Lgs.  n.  285/1992 e  ss.mm.ii  sui  veicoli  in  sosta  senza  l'esposizione  del
tagliando che attesta l'avvenuto pagamento e/o la mancanza di rinnovo, se scaduto;

tali  palmari sono di proprietà della  C.P.R. SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L.
P.IVA  02106660406 aggiudicataria  del  servizio  di  controllo  della  sosta  come  da
Determina n. 63/2023 del 27/10/2023;

attualmente è utilizzato un software denominato HIS21 fornito dalla società S.I.S.
Segnaletica Industriale Stradale S.r.l., C.F./P.I. 00162020549 come da Determina n.
39/2022 del 25/11/2022;

Considerato inoltre che

con Determina n.  50/2023 del  10/08/2023 si  è  stipulato un contratto di  noleggio
quinquennale per 12 nuovi parcometri di ultima generazione;

con Determina n. 40/2023 del 26/05/2023 è stata attivata nel Comune di Piombino la
possibilità di pagare la sosta attraverso una app dedicata denominata Easy-Park; 

con Determina n. 55/2023 del 21/09/2023 è stata attivata nel Comune di Piombino la
possibilità di pagare la sosta attraverso una app dedicata denominata BeMove che
sostituirà  dal  01/01/2024  l’attuale  denominata  Phonzie  già  in  uso  nel  Comune
dall’anno 2017;

con Determina n. 60/2023 del 27/09/2023 è stata attivata nel Comune di Piombino la
possibilità di pagare la sosta attraverso una app dedicata denominata My Cicero; 

Considerato infine che

per il  monitoraggio degli  incassi  dei  parcometri  e delle 3 app di  cui  sopra sono a
disposizione della  S.G.S.  -  Società  Gestione Servizi  srlu  n.  4  distinti  portali  cui  è
necessario accedere singolarmente per le consultazioni del caso;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

è disponibile sul  mercato una piattaforma denominata SCAT che, oltre a fornire il
software  da  installare  sui  palmari  per  il  controllo  della  sosta  a  pagamento  in
sostituzione dell’attuale HIS21, consente di utilizzare un solo portale (SCAT) su cui
saranno disponibili  i  report  di  tutte  e  3  le  app in  funzione nel  Comune e  dei  12
parcometri IEM noleggiati da S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu;

Ritenuto necessario proseguire l’attività di controllo della sosta a pagamento nelle
aree  delimitate  da  strisce  blu  nel  centro  città  mediante  l’utilizzo  dei  palmari
attualmente messi a disposizione da  C.P.R. SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L.
P.IVA 02106660406;

Visto e valutato  il preventivo richiesto a mezzo mail in data 16/11/2023 alla soc.
BRAV S.r.l. Via del Portello 4/B 41058 -VIGNOLA (MO) P.IVA/CF 02818030369 Reg.
Imprese  Modena  02818030369,  per  quanto  indicato  nel  preventivo  stesso  che  si
allega alla presente come parte integrante e sostanziale (protocollo n. 2023/118 del
17/11/2023);

Considerati

il Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu approvato
con Determina di S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu n. 04/2019 del 30/01/2019 e
modificato con Determina  di  S.G.S. - Società Gestione Servizi  srlu n. 09/2020 del
20/01/2020;

l’art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. n. 36/2023 il quale stabilisce che le stazioni
appaltanti procedono all’affidamento diretto di servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000
euro, anche senza consultazione di più operatori  economici,  assicurando che siano
scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione
delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti
dalla stazione appaltante; 

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Verificata la regolarità contributiva dell’azienda mediante l’acquisizione del DURC on-
line valido fino al 14/02/2024 (prot. n. 2023/117 del 17/11/23);

Acquisito il CIG Z603D559E4;

Considerato quanto sopra;

DETERMINA

di  acquistare  dalla  soc.  BRAV  S.r.l.,  Via  del  Portello  4/B  41058  -  VIGNOLA  (MO)
P.IVA/C.F.  02818030369  -  Reg.  Imprese  Modena  02818030369,  al  prezzo  di  €
2.000,00/Iva esclusa,  la fornitura di quanto indicato nel preventivo allegato alla
presente e precisamente:
- Configurazione piattaforma;
- 1 giornata di formazione da remoto;
- HOSTING, SUPPORTO e MANUTENZIONE

• Hosting su server in alta affidabilità (99,9%)
• Certificato SSL (indispensabile per garantire la sicurezza degli accessi)
• Banda illimitata
• Backup
• Manutenzione del sistema
• Aggiornamenti Software (sia lato server che lato terminali mobili)
• Supporto tecnico disponibile lunedì-venerdì dalle 9.00-13.00 e 14.00-18.00
• Numero cellulare per emergenze, al di fuori degli orari di ufficio.

Il  prezzo  di  cui  sopra  è  relativo  alla  copertura  del  servizio  pari  a  12  mesi  dal
01/01/2024 al 31/12/2024.

Piombino lì 17/11/2023
Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



 

 

 

 

 

 

 
 
 
BRAV S.r.l. con socio unico 
Via del Portello 4/B 
41058 -VIGNOLA (MO) 
P.IVA/CF 02818030369   
Capitale Sociale 50.000 € i.v. 
Reg. Imprese Modena 02818030369 
REA MO-333853 

Tel. +39 059 776754 

E-mail info@brav.it  

PEC brav@pec.it  
 

OFFERTA piattaforma SCAT per il controllo della sosta 

Rif. 23-140S 

Autore: Stefano Vaccari 
Data: 16/11/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:info@brav.it
mailto:brav@pec.it


 

Rif. 23-140S  
 

BraV Srl con socio unico 
Via Del Portello 4/B – 41058 – VIGNOLA (MO) 
CF/P.IVA: 02818030369 e Reg Impr. MO-333853 
Capitale sociale 50.000 € i.v. 

  
  Tel: 059-776754 
  Fax: 059-7703232 
  info@brav.it 

         

 

 
PAGINA 

1 

 

Vignola 16 Novembre 2023 Spett.le  S.G.S. Società Gestione Servizi  s.r.l.u 
- Sede 

 
 

Oggetto: Offerta piattaforma SCAT per il controllo della sosta 
 

Con la presente si desidera sottoporre alla Vs. attenzione un’offerta riguardante la fornitura della 
piattaforma SCAT per il controllo della sosta. 
 
NOTA PRELIMINARE: le informazioni tecniche e commerciali dettagliate nel presente documento 
sono da considerarsi di natura strettamente riservata e vengono rilasciate per i soli scopi di 
valutazione dell’offerta e si intendono coperte da un accordo tra le parti di confidenzialità e non 
divulgazione. 
 
Il sistema in oggetto nasce dall’unione di una decennale esperienza di studio e gestione di 
problematiche della mobilità urbana e della realizzazione di soluzioni informatiche e tecnologiche 
per varie realtà urbane; centralizza in un unico ambiente la gestione di molteplici servizi per la città. 
 

- Gestione servizi per i cittadini forniti allo sportello e on-line PASS 

- Interazione con i varchi cittadini  PASS 

- Verifica e accertamento sul campo tramite terminali mobili* SCAT 

- Interfacciamento con le procedure di gestione verbali* SCAT 

- Redazione segnalazioni di servizio* SCAT 

- Verifica e accertamento massivi tramite telecamera FALCO CAMERA 

- Pagamento della sosta all’operatore  EASY TICKET 

 
 
*relativo alla presente offerta  
 
 
 
 
 
 



 

Rif. 23-140S  
 

BraV Srl con socio unico 
Via Del Portello 4/B – 41058 – VIGNOLA (MO) 
CF/P.IVA: 02818030369 e Reg Impr. MO-333853 
Capitale sociale 50.000 € i.v. 

  
  Tel: 059-776754 
  Fax: 059-7703232 
  info@brav.it 

         

 

 
PAGINA 

2 

 

SCAT 

SCAT è costituito da: 

➢ Applicativo installato su terminali portatili con sistema operativo ANDROID.  Viene 
utilizzato per l’accertamento e la redazione verbali 

➢ Applicazione di backoffice, per la gestione del sistema. 
 

Redazione Verbali 

- Redazione Verbali con possibilità di allegare documentazione fotografica 

- Redazione preavvisi, contestati e penaline 
Compilazione 

- Redazione guidata per impedire errori di inserimento 

- Inserimento automatico della targa utilizzando NPR (riconoscimento tramite fotocamera) 
oppure Input vocale delle targhe 

- Compilazione dei campi di testo come NOTE o DICHIARAZIONI attraverso il riconoscimento 
vocale 

Stampa 

- Possibilità di assegnazione rapida della stampante, tramite selezione da una lista  

- Possibilità di ricercare e accoppiare rapidamente, all’occorrenza, una stampante Bluetooth 
che non sia presente nella lista senza uscire dall’applicazione 

- Stampa in formato 3”, 4”, A4 

- Stampa report di fine turno 

- Generazione immagine di ciascun verbale stampato consultabile lato server 

- Possibilità per il cliente di gestire autonomamente il layout di stampa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Rif. 23-140S  
 

BraV Srl con socio unico 
Via Del Portello 4/B – 41058 – VIGNOLA (MO) 
CF/P.IVA: 02818030369 e Reg Impr. MO-333853 
Capitale sociale 50.000 € i.v. 

  
  Tel: 059-776754 
  Fax: 059-7703232 
  info@brav.it 

         

 

 
PAGINA 

3 

 

 
Integrazione pagoPA 

- Stampa dell’avviso analogico pagoPA nel 
piede del verbale  

 
 
Controlli 

- Verifica del pagamento della sosta. 
La verifica viene effettuata in tempi 
rapidissimi tramite interrogazione di 
Easypark SmartHUB  nel quale 
confluiscono le soste di tutti gli 
operatori. 

- Verifica targhe in White/Black list. 

- Consultazione di documentazione 
(disposizioni, ordini di servizio, 
ordinanze, ecc.) 

 
 
 
Segnalazioni 
Possibilità di creare segnalazioni in maniera molto rapida 

- Selezione categoria (categorie creabili liberamente, come ad esempio: segnaletica, 
parcometri, verde pubblico, manto stradale, rifiuti, affissioni, ecc) 

- Rilevamento automatico della posizione (modificabile manualmente) 

- Inserimento note (tramite dettatura, digitazione o selezione di note pronte) 

- Possibilità di allegare fino a 4 foto 

- Salvataggio e invio. La segnalazione verrà inviata al server per essere gestita dall’ufficio 
competente che potrà ricevere notifica anche tramite email con segnalazione allegata. 

 
Altre caratteristiche 

- Login tramite matricola e password. Possibile apertura sessione multi-agente. 

- Funzionalità di interfaccia differenziate per profilo utente. 

- Sicuro: connessioni protette e cifratura dei dati 

- Georeferenziazione di tutte le attività svolte; possibilità di attivazione della localizzazione 
degli accertatori tramite GPS (con cadenza regolare viene trasmessa la posizione al server) 

- Sincronizzazione automatica con l’applicativo lato server, per l’aggiornamento delle 
anagrafiche, trasmissione verbali, ecc.  
 
 
 

Esempio di stampa 

 



 

Rif. 23-140S  
 

BraV Srl con socio unico 
Via Del Portello 4/B – 41058 – VIGNOLA (MO) 
CF/P.IVA: 02818030369 e Reg Impr. MO-333853 
Capitale sociale 50.000 € i.v. 

  
  Tel: 059-776754 
  Fax: 059-7703232 
  info@brav.it 

         

 

 
PAGINA 

4 

 

 
Caratteristiche principali dell’applicativo di backoffice ScatWeb: 
 

 
ACCESSO 

- Applicativo Web, utilizzabile in https su Internet (modalità sicura) 

- Gestione granulare dei privilegi utente, che consente di stabilire molto finemente per ciascun 
utente a quali porzioni di applicativo può accedere e con quali modalità. 
 

GESTIONE VERBALI 

- Ricerca e visualizzazione 

- Generazione documento in formato PDF corredato di foto 

- Esportazione dati in formato CSV 

- Esportazione automatica dei verbali verso il sistema gestionale in uso alla Polizia Locale 

- Interfacciato con i più diffusi sistemi gestionali  
 
GESTIONE PENALINE 

- Ricerca e visualizzazione 

- Generazione documento in formato PDF corredato di foto 

- Esportazione dati in formato CSV 

- Possibilità di registrazione dei pagamenti con calcolo automatico dell’importo (pagamenti 
effettuati allo sportello). 



 

Rif. 23-140S  
 

BraV Srl con socio unico 
Via Del Portello 4/B – 41058 – VIGNOLA (MO) 
CF/P.IVA: 02818030369 e Reg Impr. MO-333853 
Capitale sociale 50.000 € i.v. 

  
  Tel: 059-776754 
  Fax: 059-7703232 
  info@brav.it 

         

 

 
PAGINA 

5 

 

- Possibilità di trasformazione in Verbale CDS delle penaline non pagate entro i termini. 
 

GESTIONE SEGNALAZIONI 

- Ricerca e visualizzazione segnalazioni  

- Generazione documento in formato PDF corredato di foto 

- Possibilità di contrassegnare una segnalazione come “già esaminata” per semplificarne la 
gestione. 

- Esportazione dati segnalazioni in formato CSV 
 
MONITOR ATTIVITA’ 

- Strumenti per il monitoraggio delle attività effettuate degli accertatori 
o Report attività effettuate 
o Strumenti grafici di analisi 

- Visualizzazione su mappa delle attività svolte  

 



 

Rif. 23-140S  
 

BraV Srl con socio unico 
Via Del Portello 4/B – 41058 – VIGNOLA (MO) 
CF/P.IVA: 02818030369 e Reg Impr. MO-333853 
Capitale sociale 50.000 € i.v. 

  
  Tel: 059-776754 
  Fax: 059-7703232 
  info@brav.it 

         

 

 
PAGINA 

6 

 

 
 
REPORT 

- Produzione 
o Riepilogo sanzioni emesse per agente, per via, per articolo, ecc 
o Controlli effettuati 
o Media sanzioni/controlli per agente, nel periodo 
o Gestione report personalizzati 

 
CONFIGURAZIONE 

- Gestione lista dispositivi autorizzati  

- Assegnazione dispositivi terminali e stampanti portatili agli agenti, laddove prevista 
l’assegnazione individuale   

- Gestione automatica della numerazione dei verbali 

- Configurazione dei vari modelli di stampa utilizzati dai terminali con le stampanti portatili 
o Gestione del layout di stampa 
o Personalizzazione del testo 
o Definizione stampa condizionale 

- Configurazione dei profili utente per l’utilizzo del terminale.  
 

SINCRONIZZAZIONE 

- Gestione della sincronizzazione palmari 
o Gestione selettiva degli aggiornamenti (utile per testare solo su alcuni dispositivi gli 

aggiornamenti) 
o Attivazione aggiornamenti alla data prefissata. 
o Controllo di versione 
o Blocco dei dispositivi 

 



 

Rif. 23-140S  
 

BraV Srl con socio unico 
Via Del Portello 4/B – 41058 – VIGNOLA (MO) 
CF/P.IVA: 02818030369 e Reg Impr. MO-333853 
Capitale sociale 50.000 € i.v. 

  
  Tel: 059-776754 
  Fax: 059-7703232 
  info@brav.it 

         

 

 
PAGINA 

7 

 

OFFERTA ECONOMICA 
Si propone la fornitura in modalità SaaS (Software as a Service) con canone annuale 

Descrizione Prezzo 

Canone annuale piattaforma SCAT dotata di N. 2 Licenze  
(App SCAT installabile su 2 dispositivi) 

3.500,00 

In virtù dell’attività già svolta per la Polizia Locale e del conseguente riuso 
della piattaforma si applica uno sconto incondizionato sul canone annuale 

-1.500,00 

Totale 2.000,00/anno 

 
L’offerta include: 

- Configurazione piattaforma 

- 1 giornata di formazione da remoto 

- HOSTING, SUPPORTO e MANUTENZIONE   
o Hosting su server in alta affidabilità (99,9%) 
o Certificato SSL (indispensabile per garantire la sicurezza degli accessi) 
o Banda illimitata  
o Backup 
o Manutenzione del sistema 
o Aggiornamenti Software (sia lato server che lato terminali mobili) 
o Supporto tecnico disponibile lunedì-venerdì dalle 9.00-13.00 14.00-18.00. 
o Numero cellulare per emergenze, al di fuori degli orari di ufficio. 

 
A vs. cura: 

- Comunicare ai fornitori delle App (Mooney Go e BeMove) e parcometri (SIS) di trasmettere le 
soste in tempo reale ad Easypark Smart HUB. Sarà nostra cura fornirvi le informazioni tecniche 
da includere nella comunicazione ai fornitori. 

 
Condizioni di fornitura: 
Consegna: 15 gg data ordine 
Valuta: EURO 
I.V.A. esclusa 
Pagamento: BB 60 gg DFFM 
Validità offerta: 60 gg 
 
Si rimane a disposizione per ogni chiarimento. 
L’occasione è gradita per porgere distinti saluti 
 
Ing. Stefano Vaccari 
BRAV SRL 

Per accettazione 17/11/2023
Società
Gestione Servizi Srl
L'amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia


